２０２４年 10月吉日

中央大学父母連絡会茨城県支部会員 各位

中央大学父母連絡会茨城県支部

支部長 大田 章二

茨城県支部 第１０１回東京箱根間往復大学駅伝競走 復路応援参加のご案内（案）

 会員の皆さまには平素より本支部へのご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、この度茨城県支部活動として箱根駅伝復路応援を２０２５年（令和７年）１月３日に実施することといたし

ました。 この機会に中央大学陸上競技部の活躍を肌で感じ、応援を通して父母同士の交流を深めていただき

たくご案内申し上げます。

尚、箱根駅伝予選会の結果によっては中止となります。あらかじめご了承ください。

記

１．日 時   ２０２５年１月３日（金）

         ・集合時間 １２時３０分を予定

２．場 所   ・集合場所 明治生命会館前（馬場先門交差点付近）

           住所：東京都千代田区丸の内 2-1-1

           東京メトロ千代田線二重橋前駅１番出口付近

           ＪＲ東京駅丸の内南口から徒歩約５分

         ・毎年、上記場所にて応援しております。集合場所付近は混雑が予想される為

          付近に「茨城県支部」と記載した用紙を持った役員がおりますのでお声掛けください。

３．費 用   ・交通費等は各自のご負担となりますが１家族あたり一律で補助金を支給いたします。

         ・交通機関や宿泊の手配は各自でお願いいたします。

４．申 込   ・１２月１６日（月）までに①代表者氏名 ②参加人数 ③ご子女の学部・学年 ④携帯電話番号

を下記メールアドレスまでご連絡ください。

・申込受付後に必ず返信させていただきますが返信がない場合は再度ご連絡をお願いいたしま

す。

・申込時にご入力いただいた個人情報は支部活動に関する目的以外には使用いたしません。

５．申込先・お問い合わせ

        中央大学父母連絡会茨城県支部 支部長 大田 章二

        メールアドレス：fuborenibaraki@yahoo.co.jp

                                             以上